PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 61/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 29 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 03 năm 2024

 I. Trọng tâm

 Thi đua chào mừng Đảng, mừng Xuân 2023:

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng KHGD, TKB điều chỉnh đã phê duyệt;

- Tổ chức ngoại khóa “Nét đẹp đội viên” và lễ kết nạp đội viên lần 2;

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học;

- Thực hiện BD chương trình GDPT 2018 và BDTX theo kế hoạch;

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1 Dự thi GVDG cấp TP (phần trình bày biện pháp) 12 GV

3 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ Các đv

4-8 Thực hiện chương trình tuần 24 Toàn trường

6 PGD về KT thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học 23-24 Toàn trường

8 Hoàn thành KH KTĐK GHKII HT

11-15 Thực hiện chương trình tuần 25 Toàn trường

11-17 Học lớp BD đảng viên mới
Đc Oanh, Lâm,

Đ.Đào

11-22 Dự thi GVDG cấp TP (phần thực hành) 12 GV

14
Hoàn thành đăng ký ND BDTX GV 2023-2024 PHT

Hoàn thành viết thư QT UPU TPT, GV, HS345

15 Hoàn thành ma trận đề KT GHKII PHT, TTCM

18-22 Thực hiện chương trình tuần 26 Toàn trường

22

Hoàn thành đề KT GHKII PHT, TTCM

Ngoại khóa: Hội thi "Nét đẹp đội viên" và lễ kết nạp

đội viên lần 2;

Toàn trường

25-29 Thực hiện chương trình tuần 27 Toàn trường

28 Kiểm tra định kỳ giữa HKII  GV, HS K4-5

 BD CT DGPT 2018 CB, GV

 Lựa chọn SGK lớp 5 theo TT27 CBGV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- PHT (c/đ);                        (Đã kí)
- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- BTTND;

- CTTĐT;

- Lưu: VT

  Hoàng Thị Nhung